
 

DIGITUS DN-81011 - SFP (Mini-GBIC)-
Transceiver-Modul
1000Base-LX - LC Single-Modus - bis zu 20 km - 1310 nm

Gruppe Zubehör Netzwerk

Hersteller DIGITUS

Hersteller Art. Nr. DN-81011

EAN/UPC 4016032307587

 

Beschreibung
DIGITUS DN-81011 - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - 1000Base-LX - LC Single-Modus - bis zu 20 km - 1310 nm

  

Hauptmerkmale  

Produktbeschreibung DIGITUS DN-81011 - SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Gerätetyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul - LC Single-Modus

Formfaktor Plug-in-Modul

Verdrahtungstyp 1000Base-LX

Datenübertragungsrate 1.25 Gbps

Optische Wellenlänge 1310 nm

Maximaler Übertragungsbereich 20 km

Technische Daten © 1WorldSync. Technische Änderungen und Irrtümer vorbehalten.
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